
BSB 10 Groep 2 - Groningen 17-1-2024

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  10

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Peter Langeland GroningenW1

2 Robin van de Ven Eelde 15,1B75 5 20,1

3 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoe 14B45 14

4 Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B team 13B52 13

5 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoe 12B28 12

6 Kjell Slenema Roden 11B18 11

7 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 10B20 10

8 Daan Koning Ruinen 9B57 9

9 Bert de Ruiter Bovensmilde 8B37 4 12

10 Albert Bakker Blauwestad 7B41 2 9

11 Marleen Popken Drouwen Tour de Boer 6B51 6

12 Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio 5B53 5

13 Iris Knol Groningen 4B8 4

14 Henk Huitema Balloo 3B59 3

15 Egge Jan Pier Kommerzijl 2B13 3 5

16 Jan Marten Verbree Assen 1B40 1

17 Jacques de Vries BeilenB16

18 Ludolf Pijlman GroningenB19

19 Hans de Boer HarenB54

20 Minou Hegge MolenrijB17

21 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de BoerB24

22 Ingo Bos GroningenB3

23 Josie Huizinga NiekerkB7

24 Eddy de Boer BallooB50

25 Stella Kleinhuis Groningen Tour de BoerB10

26 Arie-Jan de Jong RottumB26

27 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf WesterhofB6

28 Remco de Groot BafloB12

17-1-2024 19:19:54 1 van 140rnd 16km 00:23:56uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h



BSB 10 Groep 2 - Groningen 17-1-2024

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  10

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Peter Langeland 40 0W1 23:56.571 29.95129.951

2 Robin van de Ven 40 0B75 23:56.661 30.18930.189

3 Jolanda Langeland 40 0B45 23:58.093 31.11431.114

4 Hilde-Marije Dijkstra 40 0B52 23:59.756 30.94832.062

5 Thirza Koers 40 0B28 23:59.844 31.64632.622

6 Kjell Slenema 40 0B18 24:00.041 30.72732.222

7 Kimberly Hoekstra 40 0B20 24:00.932 31.38133.402

8 Daan Koning 40 0B57 24:02.355 31.96432.650

9 Bert de Ruiter 40 0B37 24:02.388 31.98331.983

10 Albert Bakker 40 0B41 24:02.526 32.11232.520

11 Marleen Popken 40 0B51 24:03.140 32.09534.339

12 Tjitske Eppinga 40 0B53 24:03.459 32.87432.874

13 Iris Knol 40 0B8 24:03.563 32.82132.821

14 Henk Huitema 40 0B59 24:05.664 32.27335.386

15 Egge Jan Pier 40 0B13 24:07.389 33.17035.159

16 Jan Marten Verbree 40 0B40 24:27.974 33.16348.057

17 Jacques de Vries 36 0B16 23:18.090 32.9791:09.980

18 Ludolf Pijlman 35 0B19 21:49.090 33.86033.860

19 Hans de Boer 35 0B54 21:49.447 32.86938.779

20 Minou Hegge 35 0B17 22:08.320 33.97552.224

21 Marchien Goldhoorn 34 0B24 21:15.472 33.11139.169

22 Ingo Bos 34 0B3 21:15.518 33.15039.219

23 Josie Huizinga 34 0B7 21:15.892 34.08039.064

24 Eddy de Boer 33 0B50 21:10.577 33.94240.025

25 Stella Kleinhuis 33 0B10 21:11.418 34.08740.534

26 Arie-Jan de Jong 32 0B26 21:35.657 35.09943.741

27 Nadine Groenewold 17 0B6 10:18.797 33.85538.826

28 Remco de Groot 16 0B12 9:53.589 33.51452.055

17-1-2024 19:19:55 1 van 140rnd 16km 00:23:56uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h



BSB 10 Groep 2 - Groningen 17-1-2024

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  10

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Robin van de Ven EeldeB75 5

2 Bert de Ruiter BovensmildeB37 4

3 Peter Langeland GroningenW1 3

4 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief VastgoedbB28 2

5 Iris Knol GroningenB8 1

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Robin van de Ven EeldeB75 5

2 Egge Jan Pier KommerzijlB13 4

3 Albert Bakker BlauwestadB41 3

4 Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B teamB52 2

5 Henk Huitema BallooB59 1

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Bert de Ruiter BovensmildeB37 5

2 Egge Jan Pier KommerzijlB13 4

3 Robin van de Ven EeldeB75 3

4 Daan Koning RuinenB57 2

5 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief VastgoedbB45 1

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Robin van de Ven EeldeB75 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Robin van de Ven EeldeB75 5

2 Bert de Ruiter BovensmildeB37 4

3 Egge Jan Pier KommerzijlB13 3

4 Albert Bakker BlauwestadB41 2

5 Peter Langeland GroningenW1 1

17-1-2024 19:19:55 1 van 140rnd 16km 00:23:56uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk C/Dames/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd  10 (17-1-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tussenklassement

Robin van de Ven 134,6B75 121 16 15 18,1 15,1 12 15,1 15,1 20,1 20,1

Hilde-Marije Dijkstra 101,1B52 102 15,1 13 12 12 11 13 10 12 13

Jolanda Langeland 87B453 12 11 18 13 19 14

Kjell Slenema 86,1B184 8 6 11 13 15,1 8 14 11

Kimberly Hoekstra 84B20 35 18 11 9 5 15 3 5 11 10

Bert de Ruiter 83B376 3 15 2 10 13 15 13 12

Albert Bakker 79B417 11 10 8 13 10 9 9 9

Thirza Koers 75B288 14 10 12 13 14 12

Egge Jan Pier 67B13 59 9 5 8 9 10 5 11 10 5

Liset Speelman 63B3510 14 19 14 16

Daan Koning 53B5711 10 4 6 6 7 11 9

Iris Schultinga 43B3812 12 10 4 8 9

Marleen Popken 34B5113 9 7 6 6 6

Daniëlle Bekkering 34B2514 11 1 4 10 8

Jan Marten Verbree 31,2B4015 15,1 15,1 1

Karel Geertsema 30B3416 2 5 4 7 12

Henk Huitema 26B5917 3 2 3 4 4 7 3

Marchien Goldhoorn 26B2418 9 7 10

Iris Knol 24B819 1 2 4 5 8 4

Juup Kuperus 24B4920 11 13

Tjitske Eppinga 21B5321 3 3 4 6 5

Rienk Wiersma 19B5622 3 6 1 2 5 2

Nadine Groenewold 14B623 5 7 2

Ludolf Pijlman 10B1924 1 1 3 5

Ruben Feringa 10B4825 1 9

Stella Kleinhuis 8B1026 8

Jacques de Vries 7B1627 7

Arie-Jan de Jong 6B2628 6

Gerald Bos 5B1429 5

Hans de Boer 4B5430 4

Minou Hegge 3B1731 3

Remco de Groot 3B1232 3

Laurens Tuijt 3B3333 3

Joëlle de Ruiter 2B2334 2

Han Paul van Westing 1B5535 1

Alexander Wenker 1B536 1

Erik Rutkens 1B4637 1

17-1-2024 19:19:56 1 van 1



BSB 10 Groep 2 - Groningen 17-1-2024

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  10

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Minou Hegge SR-54737B17 Molenrij

Jan Marten Verbree SZ-12158B40 Assen

Marleen Popken GH-23332B51 Drouwen Tour de Boer

Hans de Boer GP-51185B54 Haren

Henk Huitema NK-86722B59 Balloo

17-1-2024 19:19:57 1 van 1



BSB 10 Groep 2 - Groningen 17-1-2024

C/Dames/Masters

BSB Groep 2-D2  11

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

3 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoe 15,1B45 15,1

4 Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B team 14B52 14

5 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoe 13B28 13

7 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 12B20 12

11 Marleen Popken Drouwen Tour de Boer 11B51 11

12 Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio 10B53 10

13 Iris Knol Groningen 9B8 9

20 Minou Hegge Molenrij 8B17 8

21 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer 7B24 7

23 Josie Huizinga Niekerk 6B7 6

25 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer 5B10 5

27 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 4B6 4

17-1-2024 19:19:59 1 van 140rnd 16km 00:23:56uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames D2 - BSB Groep 2-D2
t/m wedstrijd  11 (17-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 114B20 91 105 18

Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B team 113,2B52 122 125,2

Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoed 95,3B453 85,3 10

Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoed 94,1B284 91,1 3

Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte 75B255 67 8

Iris Knol Groningen 73B86 73

Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoed 68,4B357 60,4 8

Marleen Popken Drouwen Tour de Boer 63B518 63

Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio 61B539 56 5

Iris Schultinga Zuidlaren Speelman / Exclusief Vastgoed 59B3810 56 3

Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 57B6 311 60

Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer 47B2412 39 8

Minou Hegge Molenrij 46B1713 46

Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer 37B1014 37

Josie Huizinga Niekerk 28B715 28

Joëlle de Ruiter Bovensmilde The B team 19B2316 19

17-1-2024 19:20:00 1 van 1



BSB 10 Groep 2 - Groningen 17-1-2024

C/Dames/Masters

BSB Groep 2-C2  11

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

2 Robin van de Ven Eelde 15,1B75 5 20,1

6 Kjell Slenema Roden 14B18 14

8 Daan Koning Ruinen 13B57 13

16 Jan Marten Verbree Assen 12B40 12

22 Ingo Bos Groningen 11B3 11

17-1-2024 19:20:02 1 van 140rnd 16km 00:23:56uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren C2 - BSB Groep 2-C2
t/m wedstrijd  11 (17-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Robin van de Ven Eelde 146,5B75 15,11 137,6 24

Kjell Slenema Roden 118,1B18 132 123,1 8

Daan Koning Ruinen 107,1B57 123 114,1 5

Jan Marten Verbree Assen 68,2B404 68,2

Ruben Feringa Groningen 27B485 27

Juup Kuperus Leek 27B496 27

Ingo Bos Groningen 11B37 11

Laurens Tuijt Groningen 11B338 11

17-1-2024 19:20:03 1 van 1



BSB 10 Groep 2 - Groningen 17-1-2024

C/Dames/Masters

BSB Groep 2-M2  11

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

9 Bert de Ruiter Bovensmilde 15,1B37 5 20,1

10 Albert Bakker Blauwestad 14B41 3 17

14 Henk Huitema Balloo 13B59 13

15 Egge Jan Pier Kommerzijl 12B13 4 16

17 Jacques de Vries Beilen 11B16 11

18 Ludolf Pijlman Groningen 10B19 10

19 Hans de Boer Haren 9B54 9

26 Arie-Jan de Jong Rottum 8B26 8

28 Remco de Groot Baflo 7B12 7

17-1-2024 19:20:05 1 van 140rnd 16km 00:23:56uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Masters M2 - BSB Groep 2-M2
t/m wedstrijd  11 (17-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Bert de Ruiter Bovensmilde 138,5B371 114,5 24

Egge Jan Pier Kommerzijl 129B13 242 126 27

Albert Bakker Blauwestad 120,5B413 117,5 3

Henk Huitema Balloo 91B594 82 9

Rienk Wiersma Hardegaryp 89B565 89

Karel Geertsema Zuidhorn 78B346 75 3

Remco de Groot Baflo 72B127 72

Ludolf Pijlman Groningen 69B198 69

Arie-Jan de Jong Rottum 64B26 59 69

Jacques de Vries Beilen 63B1610 63

Alexander Wenker Assen 40B511 40

Han Paul van Westing Bedum 38B5512 38

Rense Trul Hoogersmilde 36B913 36

Jan de Groot Hantumhuizen 35B214 35

Hans de Boer Haren 34B5415 34

Erik Rutkens Groningen 30B4616 30

Harry de Boer Groningen 16B5817 16

Gerald Bos Molenrij 14B1418 9 5

Pieter de Kroon Wijnjewoude 6B2719 6

Cees Elzer Assen 4B120 4

17-1-2024 19:20:06 1 van 1


